Homologo a adjudicação feita às firmas:  

MARCIA LUCIA ZAN DA SILVA ME com valor total de R$ 24.000,00 (vinte e 

quatro mil reais), CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS 

EIRELI com valor total de R$ 46.763,00 (quarenta e seis mil setecentos e sessenta e três 

reais), FORTALEZA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA com valor total de R$ 

31.212,60 (trinta e um mil duzentos e doze reais e sessenta centavos) e a empresa 

ORLANDO SIMPLÍCIO DE ANDRADE ME com valor total de R$ 33.323,00 (trinta e 

três mil trezentos e vinte e três reais), por apresentarem o preço de acordo com o 

praticado no mercado, conforme decisão da Pregoeira e equipe de apoio da Prefeitura 

Municipal de Pedra Dourada, Estado de Minas Gerais, objetivando a contratação de 

pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais de limpeza, higiene e outros